
 
 

 

 

日 時：奇数月最終月曜日 12：00～13：30（予定） 
祝日等により前後することがあります。（日程は裏面参照） 

場 所：ビオラ和泉（和泉市和気町 3-4-24 裏面地図参照） 

対象者：家族の介護をされている方または介護をされてい

た方 

参加費：無料（お弁当代実費） 

申込み：ビオラ和泉地域包括支援センター 
お弁当を希望される場合は 3日前までにお申し込みください。 

 

 

 

 

 

 

 

【お申し込み・お問い合わせ】 

ビオラ和泉地域包括支援センター  

☏0725-46-0463/FAX0725-46-0466 

✉viola@globe.ocn.ne.jp（担当：谷・佐々木） 

家族を介護している方々が定

期的に集まって気軽におしゃ

べりしています。 

介護をする上でのちょっとし

た工夫を出しあったり、しんど

い気持ちを聴きあったり…。 

おいしいお弁当を食べながら、 

ほっと一息ついてみませんか。 



 

5/29(月) 
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11/27(月) 

2024年

1/29(月) 

2024年

3/25 

(月) 

コロナ感染状況によ

り、中止または会食

なしでの開催とする

場合があります。 

ご了承ください。 


